PORTARIA Nº 2332

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA,  Prefeito  Municipal  em exercício,  no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o servidor  ADRIANO REIS DE PAULA bem como o
PREFEITO MUNICIPAL, como sendo responsáveis pelas assinaturas de cheques e transações
financeiras  do Fundo Municipal  de Direitos  do Idoso,  CNPJ nº  30.440.966/0001-00,  sendo em
todos os casos, necessária a confirmação de 02(duas) assinaturas.

 Art. 2º - Designar o Sr. Prefeito Municipal como Ordenador de Pagamento de
Despesas de Empenho.

Art. 3º – Revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência e publique-se.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 30 de agosto de 2018.

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA
Prefeito Municipal